

Detailed budget (The applicant organization is required to submit the budget form with items, as stated below and must be the same as in the project description. Please delete examples before filling the budget. **Please note that expenditures related to staff involved in grant administration cannot exceed 30% of the grant contribution requested from SAIDC.**

Unit number and name	Unit description (incl. technical specification)	Number of units	Price per unit	Slovak ODA budget (EUR)	Cost-sharing by beneficiary (EUR)	Other support (EUR)	Total amount (EUR)
Inverter	Growatt inverter 5kva pure sine wave(original)	1	385	385	0	0	385
Lithium battery	Blue carbon lithium battery BYD cells smart BMS with 5 years warranty	3	1,760	5,280	0	0	5,280
PV panel	Longie Himo X6 solar panel 565 w	10	93	930	0	0	930
Steel Structure	Steel galvanized structure for 10 PV panels	1	500	500	0	0	500
DC cable	Dc cable 6 mm for PV	80	1.1	88	0	0	88
Tube	Tube 23mm outdoor	1	38	38	0	0	38
Mc4 connector	Mc4 connector	8	1	8	0	0	8
Port Fuse	Port fuse ac	2	5	10	0	0	10
Fuse connector	Mc4 fuse connector dc for PV with fuse	2	1.5	3	0	0	3
Breaker	Ac breaker Shneider DPN 25A	2	13.5	27	0	0	27
Breaker	Dc breaker for battery 125A 2p	1	25	25	0	0	25
Cable	Cable 4*6mm (liban cable)	12	5.5	66	0	0	66
Cable trunking	Plastic Cable Management with Cover	4	2.5	10	0	0	10
Voltage Protector	Ampere & Voltage Protector Adjustable Protector	1	10	10	0	0	10
Combining Box	Combining box 24 module	1	17	17	0	0	17
Street Light	PV Street light 400w	25	90	2250	0	0	2,250
Testing, Installation	Testing, installation, engineering	1	350	350	0	0	350
Total amount (EUR)	-----	-----	-----	9,997			9,997